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Lassus	  Software	  lanserar	  Metics	  –	  det	  moderna	  utvecklingssystemet	  för	  
kosmetiska	  produkter	  
	  
Kosmetikaindustrin	  får	  sig	  
äntligen	  en	  välbehövd	  
makeover	  i	  och	  med	  att	  Lassus	  
Software	  lanserar	  Metics	  –	  det	  
moderna	  utvecklingssystemet	  
för	  kosmetiska	  produkter.	  	  
	  
–	  “Vi	  har	  redan	  smyglanserat	  
Metics	  tillsammans	  med	  våra	  
pilotkunder	  Hardford	  och	  
Linköpings	  Tekniska	  Fabrik	  
och	  nu	  är	  det	  dags	  att	  öppna	  
upp	  för	  alla”,	  säger	  Olov	  
Lassus,	  VD	  för	  Lassus	  Software.	  
	  
Metics	  är	  ett	  molnbaserat	  system	  som	  samlar	  produkt-‐,	  råvaru-‐	  och	  
ingrediensdata	  med	  full	  versionshantering	  och	  spårbarhet.	  Arbete	  som	  tidigare	  
gjorts	  manuellt	  gör	  Metics	  automatiskt	  med	  högre	  kvalitet	  och	  ökad	  
produktivitet	  som	  resultat.	  Produktutvecklarna	  kan	  snabbt	  och	  enkelt	  verifiera	  
INCI	  och	  CAS	  No,	  få	  direktlänkar	  till	  relevanta	  regleringar	  för	  produkten	  och	  
exportera	  ut	  ingredienslista,	  produktunderlag	  och	  mycket	  mer	  därtill.	  Metics	  är	  
integrerat	  med	  den	  Europeiska	  kommissionens	  databas	  CosIng.	  Läs	  mer	  om	  
Metics	  på	  www.metics.eu.	  
	  
–	  “Metics	  presenterades	  för	  första	  gången	  på	  Apoteksmässan	  i	  Kista	  förra	  hösten	  
och	  sedan	  dess	  har	  vi	  pratat	  med	  en	  mängd	  företag	  och	  lyssnat	  på	  deras	  
berättelser.	  Dom	  behöver	  bättre	  verktyg.	  Vi	  har	  finslipat	  Metics	  och	  är	  nu	  redo	  
att	  ge	  den	  här	  industrin	  en	  extrem	  makeover”,	  avslutar	  Olov.	  
	  
	  
Lassus	  Software	  AB	  är	  ett	  mjukvaruproduktbolag	  med	  över	  15	  års	  av	  erfarenhet	  av	  kommersiell	  
mjukvaruutveckling.	  www.lassussoftware.com.	  Metics	  är	  utvecklat	  i	  nära	  samarbete	  med	  
Cosmetox	  AB,	  exportkonsulter	  med	  över	  25	  års	  erfarenhet	  av	  kosmetikaindustrin.	  	  
	  


